[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.09.2019                                                                                                     № 1093
г. Касимов
О проведении открытого
конкурса на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок

по одному или нескольким муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории
муниципального образования –

городской округ город Касимов
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ        «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортном в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования – городской округ город Касимов, утвержденным Постановлением администрации муниципального   образования – городской округ город Касимов от 21 августа 2019 № 1000, руководствуясь Уставом  муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования – городской округ город Касимов.
2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования - городской округ город Касимов согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Управлению по капитальному строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования – городской округ город Касимов:

-  разместить информационное извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования – городской округ город Касимов на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

-  обеспечить проведение открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования – городской округ город Касимов в соответствии с действующим законодательством.

4. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (М.Г. Тукмакова):
- опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по капитальному строительству и жилищно–коммунальному хозяйству Л.В. Мирзоян.

И.о. главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                      С.В. Андреева
Исполнитель: О.А. Грачева

Начальник управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова